
Podmínky akce "BlackWeeks 2024"

I. Úvodní ustanovení

1. Tyto Podmínky (dále jen „Podmínky“) stanovují podmínky účasti na kampani „Black Weeks
2024“ (dále jen „Akce“), která se týká nákupu služeb poskytovaných elektronicky
prostřednictvím webových stránek dostupných na doméně autenti.com (dále jen „Platforma
Autenti“).

2. Organizátorem Akce je společnost Autenti sp. z o.o., se sídlem v Poznani na ulici Św. Marcin
29/8, 61-806 Poznań, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem Poznaň Nové
Město a Wilda v Poznani, 8. obchodní divize Národního soudního rejstříku, pod číslem KRS
0000436998, s IČO 783-169-32-51 a základním kapitálem 6 811 700,00 PLN (dále jen
„Autenti“). Kontaktovat společnost Autenti můžete prostřednictvím kontaktního formuláře
dostupného na https://autenti.com/cs/kontakt prostřednictvím chatu, telefonicky na čísle +48
22 29 05 112 nebo e-mailem na adrese support@autenti.com

3. Akce probíhá od 19. listopadu 2024 do 6. prosince 2024.

II. Podmínky akce

1. Akce je určena pro zákazníky Platformy Autenti, kteří jsou podnikatelé (dále jen
„Účastník“) a umožňuje nákup ročního předplatného uživatelského účtu se slevou 50 % z
běžné ceny za první fakturační období, konkrétně:

a) Účet PRO za 2250 Kc bez DPH
b) Účet PRO+SMS za 3390 Kc bez DPH
c) Účet PREMIUM za 4050 Kc bez DPH

(dále jen „Účet“) během trvání Akce.
2. Akce se vztahuje výhradně na nákup předplatného firemního účtu pro maximálně tři (3)

uživatele a je k dispozici účastníkům, kteří dosud nevyužívali placený služební plán na
Platformě Autenti.

3. Podmínky poskytování služeb a podrobný popis funkcí dostupných v rámci účtu jsou uvedeny
v Podmínkách Platformy Autenti, dostupných na
https://autenti.com/en/terms-and-conditions/autenti-platform-terms-conditions (dále jen
„Podmínky Platformy Autenti“) a v ceníku dostupném na https://autenti.com/cs/cenik (dále
jen „Ceník“), s výhradou jakýchkoli změn uvedených v Podmínkách.

4. Pro využití Akce musí účastník zaregistrovat účet na Platformě Autenti (pokud účastník akce
ještě není uživatelem platformy) během období uvedeného v článku I, bodě 3 těchto
Podmínek, zadat objednávku prostřednictvím formuláře dostupného na:
https://autenti.com/cs/black-weeks a provést platbu v průběhu trvání Akce.

5. Účast na Akci a poskytnutí osobních údajů souvisejících s účastí je dobrovolné. Zpracování
osobních údajů probíhá v souladu s Ochrannou politikou soukromí, dostupnou na
https://autenti.com/en/terms-and-conditions/privacy-policy

III. Další ustanovení

1. Účastník Akce se zavazuje dodržovat podmínky uvedené v těchto Podmínkách. Jakákoli entita,
která nesplní podmínky stanovené v Podmínkách, nemá nárok na účast v Akci. Pokud účastník
Akce využije službu nebo zakoupí produkt mimo podmínky uvedené v těchto Podmínkách, má

https://autenti.com/cs/kontakt
mailto:support@autenti.com
https://autenti.com/en/terms-and-conditions/autenti-platform-terms-conditions
https://autenti.com/cs/cenik
https://autenti.com/cs/black-weeks
https://autenti.com/en/terms-and-conditions/privacy-policy


Autenti právo upravit ceny objednaných služeb podle standardního Ceníku nebo deaktivovat
účty získané v rozporu s Podmínkami.

2. Autenti nenese odpovědnost za poskytnutí nesprávných údajů účastníkem.

3. Porušení jakéhokoli ustanovení Podmínek účastníkem, zejména poskytnutí nepravdivých údajů,
porušování právních předpisů nebo nevhodné chování v souvislosti s účastí na Akci, opravňuje
Autenti vyloučit účastníka z Akce.

4. Tato Akce není kombinovatelná s jinými akcemi Autenti.

5. Jakékoli stížnosti týkající se Akce může účastník zaslat prostřednictvím kontaktního formuláře
dostupného na https://autenti.com/cs/kontakt nebo písemně na adresu sídla společnosti
Autenti uvedenou v kapitole I, bodě 2. Postup podávání stížností je prováděn v souladu s
pravidly uvedenými v Podmínkách Platformy Autenti.

6. V záležitostech, které nejsou upraveny těmito Podmínkami, se použijí ustanovení Podmínek
Platformy Autenti.

7. Autenti si vyhrazuje právo změnit Podmínky v rozsahu, který neomezuje práva účastníků, kteří
jsou spotřebitelé. Změny Podmínek nabývají účinnosti po jejich zveřejnění na Platformě
Autenti, pokud není v oznámení uvedeno jinak.

8. Tyto Podmínky jsou dostupné na https://autenti.com/cs/black-weeks

https://autenti.com/cs/kontakt
https://autenti.com/cs/black-weeks

